UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Consultationes Theologicæ Et Spirituales Christiani verè fidelis & verè devoti ...**

... De Excellentissimæ Sanctissimæ Virginis Mariæ Matris Dei

**Louis François <d'Argentan>**

**Augustæ Vindel. ; Dilingæ, 1726**

**VD18 80217915**

Artic. X. Consideratio mortalis circa dicta in hoc articulo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-45581**

nium bonorum Unigeniti Filii tui, age cum auctoritate Reginae, utere illis cum confidentiâ Matris, dispone de omnibus cum potestate sponsæ magni Regis Regum, nulli pro te sunt limites, nulla respectu tui obtinet locum partitio, totum regnum, & tota potentia tua est; omnes divitiæ, omnisque celestium voluptatum abundantia le-

gitimo jure spectant ad te, eòquod sis Filia, Mater & Sponsa: *Indivisum habere tecum cupit imperium, omni tecum in unâ carne & uno spiritu indivisum fuit pietatis mysterium: Vive, regna, posside in æternum, dum interim nos aliud non faciemus in terris, nisi tuis applaudere, adgratulari magnificentijs.*

\* \*

## ARGUMENTUM.

*Consideratio moralis circa dicta in hoc**Articulo.*

## ARTICULUS X.

**P**orrige jam manus & accipe fructum non solum hujus Articuli, nec hujus solius ultimæ Consultationis, sed plurimarum, quæ hanc præcesserunt.

Perpende mente seriâ, immunis ab omni obstinatione & errore, quodnam sit maximum & præcipuum tuum negotium in hoc mundo: Nonne est placere Deo, & salvare animam tuam? Et vide, quàm cæci sint, qui contemnunt devotionem; Judica, quantum omni sanæ menti adversentur, qui credunt, quòd abjecta & inutilis sit occupatio, devovere se exercitijs pietatis, orationi bonorum librorum lectioni, mortificationi suarum passionum ac sensuum, recitationi Coronæ aut Rosarij, & similibus; quique dicere interdum audent, nonnulla sceminarum esse

amplecti devotionem, eòquod hæc careant habilitate magna exaultandi negotia. Examina bene & penitus pondera, quàm alieni fiat ejusmodi discursus non solum ab omni Christianâ pietate, sed etiam à sano sensu & ratione; quid enim magnum est & ponderosum inter omnia negotia hominum, quàm exercitia pietatis & devotionis?

Quando nobilius quid agunt, quàm dum agunt cum infinitâ Majestate Dei? quando insudant operi magis Excellenti, magisque necessario, quàm dum invigilant magno negotio æternitatis sue? quando ampliora nanciscuntur videntis fortunæ commoda, quàm quando locupletate se student, comparando sibi regnum DEi? & quando immortalem sibi acquirunt gloriam? quando infinitorum bo-